РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН
«СЕМИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: C:\Users\Notebook\Desktop\Распоряжения\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Распоряжение

№ 3									18 января 2017 года
О назначении лиц, ответственных за обеспечение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
В целях обеспечения требований Федерального закона РФ № 261 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1​ Обязанности по обеспечению мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в организации возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]2​. Для обеспечения мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности назначить ответственным лицом за обеспечение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности организации в администрации поселения Александрова Виктора Анатольевича – главного специалиста

Глава администрации МО
«Семисолинское сельское поселение»	                    С.Н.Ильин
image1.jpeg